



ملت ایران هر کسی که مزدوری آمریکا را بکند، لگدمال خواهد کرد/ نیروی نیابتی نداریم

جمعی از مداحان و شاعران اهل بیت(ع) به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) با رهبر انقلاب دیدار کردند.

جمعی از مداحان و شاعران اهل بیت(ع) به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) با رهبر انقلاب دیدار کردند.

به گزارش ایسنا، صبح امروز یکشنبه ۲ دی ۱۴۰۳، در خجسته سالروز میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و نیز سالگرد ولادت حضرت امام خمینی(ره)، جمعی از مداحان و شاعران اهل بیت علیهم السلام طبق روال سال های گذشته با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

در این دیدار که در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد، تعدادی از ذاکرین به مدیحه سرایی و بیان فضائل و مناقب اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام پرداختند. گزیده بیانات رهبر انقلاب در این دیدار را در ادامه بخوانید.

* مهمترین کار حضرت زهرا(س) تبیین بود؛ مداحی اهل بیت(ع)، پیروی از حضرت زهرا(س) در تبیین است

* فاطمه زهرا(س) هم حقایق روز را بیان کرد، مسائلی که همان روز پیش آمده بود

* تبیین مسائل روز یک وظیفه بسیار مهم است.

* مداحی یک رسانه تمام عیار و ابزار مهم تبیین است

* امروز شبیه افکنی یکی از کارهای اساسی دشمن است و ما امروز به تبیین نیاز داریم. شما مداحان اهل بیت علیهم السلام جزو کسانی هستید که می توانید این کار بزرگ را انجام بدهید.

* برنامه آمریکا برای تسلط بر کشورها یکی از دو چیز است؛ یا ایجاد استبداد یا هرج و مرج و اغتشاش

* در سوریه هرج و مرج به وجود آوردند و حالا به خیال خودشان احساس پیروزی می کنند

* یک عنصر آمریکایی در لفافه میگوید هر که در ایران اغتشاش کند ما کمکش میکنیم؛ احمق ها بوی کباب شنیدند!

* ملت ایران هر کسی را که مزدوری آمریکا را در این زمینه قبول بکند، در زیر گام های خود لگدمال خواهد کرد.

من حدود شاید ۲-۳ هفته قبل در سخنرانی همین جا گفتم برنامه آمریکا برای تسلط بر کشورها یکی از این دو چیز است: یا ایجاد یک حکومت فردی استبدادی که بروند با آن بسازند، حرف بزنند، منافع کشور را تقسیم کنند بین هم؛ یا این، اگر این نشد، هرج و مرج، اغتشاش؛ در سوریه به اغتشاش منتهی شدند، هرج و مرج به وجود آوردند.

حالا به خیال خودشان احساس پیروزی می کنند. آمریکایی ها، رژیم صهیونیستی و کسانی که با اینها همراهند، اینها احساس می کنند به پیروزی رسیده اند و به گزافه گویی افتاده اند. خاصیت اهل شیطان هم همین است که وقتی احساس می کنند پیروز شدند، اختیار زبانشان از دستشان خارج می شود، گزافه می گویند، حرف مفت می زنند.

اینها امروز به حرف مفت افتاده اند؛ یک عنصر آمریکایی از مسئولین آمریکایی، جزو گزافه گویی هایش یکی این است که-در لفافه بیان می کند اما کاملاً روشن است که این را دارد میگوید- میگوید: «هر کس که در ایران اغتشاش کند، ما کمکش کنیم» احمق ها بوی کباب شنیده اند.

نکته اول این است که ملت ایران هر کسی را که مزدوری آمریکا را در این زمینه قبول کند، در زیر گام های محکم خود لگدمال خواهد کرد.

* مرتب می گویند که جمهوری اسلامی نیروهای نیابتی خودش را در منطقه از دست داد! این هم یک غلط دیگر! جمهوری اسلامی نیروی نیابتی ندارد. یمن می جنگد چون با ایمان است؛ حزب الله می جنگد، چون قدرت ایمانی او را به میدان می کشاند؛ حماس و جهاد می جنگند چون عقیده شان آن ها را وادار می کند به این کار می کند. اینها نیابت از ما ندارند.

* ما اگر یک روزی بخواهیم اقدام بکنیم احتیاجی به نیروی نیابتی نداریم..

* من پیش بینی می کنم سر برآوردن یک مجموعه شرافتمند قوی در سوریه هم اتفاق خواهد افتاد.

* جوان سوری چیزی برای از دست دادن ندارد. دانشگاهش ناامن است، مدرسه اش ناامن است، خانه اش ناامن است، خیابانش ناامن است، زندگی اش ناامن است، چه کار کند؟ بایستی با قوت و اراده در مقابل آن کسانی که این ناامنی را طراحی کرده اند و آن کسانی که آن را اجرا کرده اند باید بایستد و ان شاءالله بر آنها فائق خواهد آمد.

* فردای منطقه از امروز منطقه به لطف الهی بهتر خواهد بود.

حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها قله فضیلت است که باید به سمت آن قله حرکت کنیم

خداوند متعال دو زن را نمونه قرار داده برای همه ی آحاد بشر از زن و مرد. «وَصَرَبَ اللَّهُ مَثَلًا لِلَّذِينَ آمَنُوا امْرَأَتَ فِرْعَوْنَ» بعدش «وَمَرْيَمَ ابْنَتَ عِمْرَانَ» دو نفر زن هستند که خدای متعال این دو زن را نمونه و الگو برای همه ی بشریت قرار داده، نه فقط برای زنها، برای زنها و مردها.

روایتی از شیعه و سنی از طرق مختلف نقل شده که پیغمبر فرمودند که زهرای من از آن دو زن فضیلتش برتر و بالاتر است. اینی که گفته میشود که اینها نمونه هستند، فقط فضیلت نیست. این را توجه داشته باشید، الگو هم هستند، قله اند. به آن قله ممکن است من و شما نرسیم و حتماً هم نمرسیم، اما به سمت آن قله باید حرکت کنیم. ۲/۱۰/۱۴۰۳

حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها، پیشگام در تبیین حقایق روز است

تبیین مسائل روز یک وظیفه بسیار مهم است
مداحی، پیروی از فاطمه زهرا(س) در تبیین حقیقت است.

برنامه آمریکا برای تسلط بر کشورها یکی از دو چیز است: یا ایجاد استبداد یا هرج و مرج و اغتشاش

در سوریه هرج و مرج به وجود آوردند و حالا به خیال خودشان احساس پیروزی میکنند

یک عنصر آمریکایی در لفافه میگوید هر که در ایران اغتشاش کند ما کمکش میکنیم

ملت ایران هر کسی را که مزدوری آمریکا را در این زمینه قبول بکند، در زیر گام های خود لگدمال خواهد کرد. ۲/۱۰/۱۴۰۳

سر برآوردن یک مجموعه شرافتمند قوی در سوریه اتفاق خواهد افتاد

جوان سوری باید با قوت و اراده در مقابل آن کسانی که این ناامنی را طراحی و اجرا کرده اند بایستد و ان شاءالله بر آنها فائق خواهد آمد

فردای منطقه از امروز منطقه به لطف الهی بهتر خواهد بود.

مداحی؛ رسانه و ابزار تمام عیار برای تبیین است

امروز شبیه افکنی یکی از کارهای اساسی دشمن است

شما مداحان می توانید کار بزرگ تبیین را انجام بدهید.

مداحی اهل بیت، پیروی از حضرت زهرا در تبیین حقایق است / مداحی باید آگاهی بخش و امیدآفرین باشد

فاطمه ی زهرا (سلام الله علیها) به کسی محبت پیدا میکند که همان خصوصیات را در زندگی الگو قرار بدهد که یکی از همان خصوصیات عبارت است از تبیین؛ حضرت زهرا (سلام الله علیها) از آن لحظه ی اول شروع به تبیین کرد حقایق را به رخ مستعین و همه ی کسانی که نمیدانستند یا میدانستند، تغافل میکردند، یا میدانستند از یادشان رفته بود کشید.

تبیین مهمترین کار فاطمه ی زهرا (سلام الله علیها) است. مداحی پیروی از فاطمه ی زهراست در تبیین. من اینجا در حاشیه بگویم امروز برنامه هایی که این آقایان اجرا کردند تبیین بود. یعنی در کنار ابزار عاطفه و ابزار عشق و محبت به اهل بیت (علیهم السلام) حقایق را تبیین کردند، حقایق روز را بیان کردند.

شما برادران مداح مخاطب این سخن هستید؛ جهاد با زبان. خب، ابزار این جهاد در اختیار شماست. شما یک هنر ترکیبی دارید. مداحی یک هنر ترکیبی است؛ هم قالب هم محتوا.

بنابراین مداحی یک رسانه ی تمام عیار است. چون یک رسانه است پس میتواند ابزار تبیین باشد.

اگر این حرکت مداحی شما آگاهی بخش باشد، اول آگاهی، بعد امیدآفرین باشد، مأیوس کننده نباشد، هم حرکت دهنده باشد. آن وقت یک کار اساسی و بزرگ را شما انجام دادید.

دشمن به دنبال ترساندن و هراس افکندن و تبلیغ ضعف شماست / برای احیای جامعه با این کار دشمن مقابله کنید

یکی از کارهای مهم دشمن ترساندن و هراس افکندن است. شما میتوانید مقابله کنید با اختلاف افکنی دشمن. می توانید مقابله کنید با یأس آفرینی دشمن.

ببینید اینهایی که عرض میکنم هر کدام یک عنصر اساسی است، هر کدام از اینها برای احیای جامعه، برای همین که شما اینجا گفتید که ما از پا نمی نشینیم، ما پرچم اسلام را روی جولان به حرکت در می آوریم؛ ما از مرفد مطهر پاک شام، دفاع میکنیم و از این قبیل متوقف به اینهاست. یعنی بایستی با هراس افکنی دشمن مبارزه کرد با اختلاف افکنی دشمن مبارزه کرد، با یأس آفرینی دشمن باید مقابله کرد.

ابزار عمده ی دشمن ترساندن و هراس افکندن است. شما قوی هستید او تبلیغ می کند ضعف شما را برای اینکه شما را بترساند. دست شما پر است، او تبلیغ میکند که دست شما خالیست برای اینکه شما را مأیوس کند.